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247
256
227
277
204
251
223
230
245
255
280
222
250
217
206
249
240
220
231
208
202
225
243
242
248
207
285
265
209
271
254
263
228
212
275
236
215
260
274
211
284
257
238
272
203
261
246
221
213
253

naam

Fincioen Stijn
Vansteenbrugge Francies
Van Asbroeck Luc
Van De Walle Dieter
Brysbaert Kevin
Vander Meiren Thijs
robbens frederik
Vanhee Pieter
Verschatse Bram
Vanhaelewijn Andy
Decock Wouter
Recour Nico
Walraedt Gilbert
lannoo Dirk
Coeman Janne
Dewilde Wim

Van Bruwaene Rudi
Lievens Patrick
Vanmeenen Perry
coulon dominique
Brulez Kurt

Tack Rony
Waelkens Marc
Vercaigne Andy
Declercq Johny
Coene Veronique
Alossery Giovanni
Durnez Bart

De Lodder Bart
Weyts Lisa

Defour Koen
Schepens Walter
Van Parys Lieven
debie ulrika

De Jaeger Andy
Vermeulen isabel
Desmet Lien
Neirynck Pieter
Van Hulle Katrijn
De Sutter William
Van Oyen Jan

De Wulf Roland
Debouver Thierry
Deleersnijder Patrick
Bruneel Jan
Verneirt Christophe
Vercaigne Geert
Maes Luc

decoster patrick
De Mare Christ

gemeente
Varsenare
Zingem
Welle
Gullegem
Westvleteren
Roeselare
wannegem-led
Izegem
Meulebeke
Ingelmunster
Koekelare
Ruiselede
Roeselare
Oostrozebeke
Dentergem
leper

Tielt
Meulebeke
Dadizele
bellegem
Roeselare
Izegem
Anzegem
Roeselare
Ardooie
Beernem
Ledegem
Geluwe
Oeselgem
Oudenaarde
Meulebeke
Lottenhulle
Meulebeke
vichte
Oedelgem
bellegem
Ingelmunster
Ardooie
Pittem

Tielt
Oudenbrug
Ruislede
Meulebeke
Pittem

Tielt

Zele
Moorslede
Meulebeke
izegem
Meulebeke

geb_jr
1980
1976
1965
1983
1990
1985
1993
1984
1992
1977
1983
1974
1957
1963
1986
1984
1952
1964
1965
1968
1968
1971
1967
1975
1958
1977
1980
1988
1979
1992
1975
1969
1954
1977
1978
1969
1983
1979
1981
1984
1962
1958
1970
1964
1964
1969
1965
1952
1960
1963

club
EA

gesl
man
man KAAG

man KAAG

man AZW

man FLAC Poperin;
man AVR

man
man
man
man AVI

man Molenlopers
man /

man AVR

man av molenland
vrouw KAAG

man

man avmo

man 0
man Dapalo

man abmarke
man 0
man lvac

man Grijsloke
man

man Road Runners
vrouw BEHO

man

man Rteam Chas P
man Leren Lopen t
vrouw KASVO

man

man

man Croky-boys
vrouw allaert allumii
man

vrouw abmarke
vrouw Sportvriendet
man

vrouw AVMO

man 0
man

man

man Vanmaele
man

man jcavmo

man

man

man AVMO

man flac izegem
man

asvo
EFC-ITC

AFSTAND

categorie uur

seniors
master
m+45
seniors
seniors
seniors
juniors
seniors
juniors
seniors
seniors
master
m+45
m+45
seniors
seniors
m+45
m+45
m+45
master
master
master
master
master
m+45
seniors
seniors
seniors
seniors
juniors
master
master
m+45
seniors
seniors
master
seniors
seniors
seniors
seniors
m+45
m+45
master
m+45
m+45
master
m+45
m+45
m+45
m+45

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

min sec
9 58
10 45
13 17
15 21
18 34
18 40
19 5
19 5
20 15
21 11
21 27
22 29
24 26
25 52
25 58
26 6
26 10
26 11
26 14
27 15
27 50
28 22
31 35
32 0
32 15
32 30
32 59
34 0
34 2
35 4
35 6
35 56
36 2
37 22
37 57
38 28
39 3
39 4
39 29
39 41
42 49
4 0
4 3
46 2
46 9
46 36
46 59
47 47
47 48
47 54

21,098
snelheid
18,09
17,89
17,27
16,80
16,11
16,09
16,01
16,01
15,77
15,59
15,54
15,35
14,99
14,74
14,72
14,70
14,69
14,69
14,68
14,51
14,41
14,32
13,82
13,76
13,72
13,68
13,61
13,47
13,46
13,32
13,31
13,20
13,18
13,00
12,92
12,86
12,78
12,78
12,72
12,70
12,31
12,17
12,17
11,94
11,93
11,87
11,83
11,74
11,74
11,73



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

214
216
234
270
279
229
262
235
286
237
287
273
276
252
268
224
210
258
281
282
226
244
201
264
266
267
205
239

Defloor Philippe
ghyllebert wim
Vercruysse Wim
Vandevoorde lvan
Landuyt Nico

Vande Wiele Frank
Six Sandra

Verfaillie Christophe
Carrette Erik

Latruwe johan
Lamont Sylvain
Depoortere Dries
Van Cauwenberghe Stefaan
Mathys Antoine
Ducatteeuw Carlo
steuperaert danny
De Pestel Nancy
Blavier yvan

Bruneel Amelie
Vanhauwaert David
Thylys Daniel
Vandycke Machtels
Braeckman Patricia
Lavens Veerle
Baeckelandt Kathleen
Vannieuwenhuyse Marc
Carpentier Kristof
Knockaert Roger

Berchem
lichtervelde
Wielsbeke
Oostrozebeke
Meulebeke
Waregem
Hulste
Meulebeke
Ruislede
Tielt
Kruishoutem
Hulste
Meulebeke
De Pinte
Meulebeke
dentergem
dentergem
Meulebeke
Meulebeke
Tielt
Wingene
Meulebeke
Kruishoutem
Houthulst
Zarren
Zarren
Meulebeke
oostkamp

1963
1974
1978
1969
1978
1963
1965
1967
1943
1955
1954
1966
1971
1947
1976
1970
1971
1944
1976
1971
1975
1981
1963
1971
1964
1962
1978
1933

man BVAC m+45

man 0 master
man 0 seniors
man master
man JC AVMO - ke seniors

man joggingclub K m+45
vrouw m+45
man jcavmo master

man Joggingclub A m+45
man jcavmo m+45
man JC Kruishoute m+45

man FLAC m+45
man master
man JC De Pinte m+45
man Deeko's master

man mandeldaljog master
vrouw mandeldaljog master

man m+45

vrouw Eurobody master
man Eurobody master
man 0 master
vrouw JC AVMO seniors

vrouw joggingclub K m+45

vrouw AC Staden master

vrouw AC Staden m+45
man m+45
man 0 seniors
man m+45
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12
18
33
41
33
49
16
59
16
25
28
56
21
34
35
44

28
28
38

31
32
42
17

11,70
11,69
11,55
11,54
11,25
11,22
11,18
11,11
11,08
10,97
10,87
10,83
10,70
10,59
10,59
10,57
10,54
10,54
10,51
10,51
10,49

9,96

9,96

9,55

9,55

9,54

9,36

9,04



